华电乳山风电场送出220kV线路工程

  施工承包招标公告
华电招标有限公司受华电山东乳山新能源有限公司委托，对华电乳山风电场送出220kV线路工程进行国内公开招标，接受有意向投标人报名。公告如下：
一、主管单位：华电新能源发展有限公司
二、招标人： 华电山东乳山新能源有限公司
三、招标代理机构：华电招标有限公司
四、招标内容及标段划分：
华电乳山风电场送出220kV线路工程施工  CHDT290/11-SG-02
五、合格投标人应具备的资质条件：
本次招标采取资格后审，开标后，评标委员会首先对投标人进行资格审查，符合以下资格条件要求的投标人才有可能进入下一步详评。

 投标人在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验等方面具有质量控制、经营管理的相应的资格和能力（附有说明或证明文件）。在投标文件内容包括但不限于以下内容：

投标人应具有相应资质和圆满履行合同的能力，具体应符合下列条件：

1、投标人应为具有法人资格且根据商业法规经营的国内企业实体；具备承担本次招标的资质条件、能力和信誉。
2、资质条件：在中华人民共和国境内注册，具有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发“送变电工程专业承包壹级”、“电力工程施工总承包壹级”资质，并通过质量体系认证的独立法人。
3、 业绩要求：开标日前2年内，投标人应同时具有220kV的变电项目和线路项目各5个及以上施工业绩。
4、 财务要求：近三年度经会计师事务所审计认定的审计报告。
5、 项目经理：具有一级及以上项目经理证（或一级注册建造师证），同时要求项目经理具有相应电压等级的输变电工程管理经验。
6、 其他要求：具备国家电力监管委员会颁发的《承装（修、试）电力设施许可证》；具有履行合同的能力，包括专业、技术资格能力，资金、设备和其它物质设施状况、管理能力，经验、信誉和相应的从业人员。

7、本工程不接受联合体投标。

8、 所有投标人的注册资金不少于6000万元。
六、招标公告发布媒体与时间
1、媒体：中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）；中国华电集团招标与采购网（www.chdtp.com.cn）。

2、时间：2012年08月29日-09月04日。
八、招标文件的获取

1、购标时间: 2012年08月29日-09月04日17:00。

2、标书发售地点: 注册“中国华电集团招标与采购网”会员（已经是会员的不必再行注册），交纳标书费，以所附的《投标回函》格式回函，待华电招标有限公司确认后，到“中国华电集团招标与采购网”下载招标文件。（由于招标代理机构联系人出差，请将投标回函发到xishui@chdt.com.cn邮箱里。以便及时开通下载招标文件）

3、标书售价：

	序号
	招标编号
	标段名称
	标书售价（元）

	1
	CHDT290/11-SG-02
	220kV送出线路施工
	3000

4、标书款支付方式：电汇方式支付。

账户名称：华电招标有限公司

开户银行：建行北京宣武支行营业部（105100011023）

账  号 ：11001019500053003699

5、投标截止时间：2012年09月18日 09:00

6、开标时间：2012年09月18日 09:00

7、开标地点：北京市中工大厦

8、投标回函：请投标单位在2012年09月04日17:00之前以我单位寄附的《投标回函》格式传真到010-83565892，并将其扫描件发送电子邮件到xshui@chdt.com.cn和  wangcz_02@sina.com回函中内容请务必填全：
9、备注说明：请在购标截止时间前将购标电汇底单复印件（附于投标回函上）传至我公司（请一定注明汇款单位、项目及标段名称）；我司在收到回函及电汇底单复印件后，将开通贵方在“中国华电集团招标与采购网（www.chdtp.com）”下载招标文件的权限。恕不接受现金购标及其他汇款（包括个人汇款）。购买招标文件单位与在“投标回函”中列明的单位名称必须与实际参与投标的单位名称一致，并且具有独立法人资格。

招   标   人：   华电山东乳山新能源有限公司联系方式：
山东省乳山市新华街321号703室
邮政编码:       264500
联系人:         王成舟
                   电    话：      0631-6266603
传    真：       0631-6266608
E-mail:           wangcz_02@sina.com
招标代理机构： 华电招标有限公司
北京市西城区宣武门内大街2号华电大厦B座6层
邮政编码: 100031
联 系 人: 汪予
电    话：010－83565826
传    真：010－83565892
E-mail：xishui@chdt.com.cn如对“中国华电集团招标与采购网”的注册与下载有疑问请致电：010－62228787－666，非工作日客服电话：13811168383。
投标回函
华电招标有限公司：

我单位已获悉贵公司关于对华电乳山风电场送出220kV线路工程施工承包招标公告。经商，我单位投标情况如下。
	序号
	招标编号
	标段名称
	是否参加

	1
	CHDT290/11-SG-02
	220kV送出线路施工

我公司将按招标文件要求编制投标文件，并如期至指定地点参加竞标。如有疑问或需要澄清、补遗的问题请随时与我单位联系。

单位全称：

    联 系 人：                  职    务：

固定电话:                   手机：

传真：                      电子邮件：

                                             （公章）

                                             年    月

请务必把标书费汇款底单粘贴此处